様式第１号（第９条関係）
（第１面）

　　年　　月　　日

苅田町長  宛
申請者  郵便番号
住　　所
氏 (ふり)　　名 (がな)

生年月日　明治・大正・昭和・平成 　　年　月　日
性　　別
電話番号

苅田町木造戸建て住宅性能向上改修補助金交付申請書

苅田町補助金交付規則及び苅田町木造戸建て住宅性能向上改修補助金交付要綱を承知のうえ、　　年度の標記補助金の交付を受けたいので、同要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、私は、苅田町暴力団排除条例の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、生年月日等を行橋警察署に照会することに同意します。

記

１　補助事業の目的及び内容
　苅田町木造戸建て住宅性能向上改修補助金交付要綱第2条第2号に定める性能向上改修工事

２　性能向上改修工事の着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日

３　性能向上改修工事の完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※「５　交付申請額の算出方法」の④⑤欄の額のうち、低い額を記入

[bookmark: _GoBack]（第２面）
５　交付申請額の算出方法
	算出項目
	算出額
	算出説明（算出式）

	①性能向上改修工事に要する費用
　（消費税及び地方消費税を除く）

	円

	　　　　内、耐震改修工事の経費

	円
	　A

	　　　　内、省エネ改修工事の経費

	円
	　B

	②補助対象経費

	円
	　A+B

	③補助率
	50
	％

	④補助金基礎額

	円
	②×③　1000円未満切捨

	⑤補助金上限額
	□　６０万円
	　耐震改修工事分　　30万円
　省エネ改修分　　　 30万円

	□　３０万円
	　省エネ改修工事と併せて施工できない耐震改修工事分

６　補助対象住宅等の概要
	所在地
	苅田町

	建築時期
	明治　・　大正　・　昭和　　　年　　　月

	構造
	木造　　　階建て

	規模
	延べ床面積　　　　　　　　　　㎡
（うち、住宅の用に供する部分の床面積　　　　　　　　　㎡）

	所有者

		　　　　（申請者との関係：	　　）

	居住者

		　　　　（申請者との関係：	　　）

７　添付書類
(1)　申請に係る補助対象住宅の登記事項証明書その他当該補助対象住宅の所有者等が分かる書類及びその所有者等全員の同意書（認め印で可）
  (2)  建築完了検査における検査済証の写し、または補助対象住宅の建築年月日等を明らかにする書類
  (3)  耐震診断結果報告書
  (4)  耐震改修工事に係る耐震補強計画書（耐震補強により建物全体又は１階部分の上部構造評点が1.0以上になることが確認できるもの。図面等を含む）及び経費が確認できる耐震改修工事費概算見積書（いずれも自由様式。ただし建設会社等の押印のあるもの）
  (5)  本町の町税及び上下水道料金の滞納がないことの証明書（申請日前30日以内に交付を受けたもの）。
  (6)  その他町長が必要と認める書類